De acuerdo al siguiente detalle :

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Apropiación Presupuestaria 2023

2.3.3.1.01 Papel de escritorio 2,124.00

2.3.9.2.01 Útiles  y materiales de escritorio, oficina e informática 11,564.00

Total 13,688.00

**Trece  mil seiscientos ochenta y ocho con 00/100 (13,688.00)El monto de :

Fecha de CompromisoNúmero de Compromiso
2023.0205.01.0010.2523-Versión 1 13,688.00

Monto de Compromiso
19/10/2023

Beneficiario

Código Nombre Moneda Original

131561502 Brothers RSR Supply Offices, SRL 13,688.00

Total 13,688.00

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: